
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ,

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

от 21 октября 2016 г. № 275-с

г. Белгород

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в

Курский институт кооперации (филиал)

Автономной некоммерческой организации

высшего образования «Белгородский университет

кооперации, экономики и права» для получения

высшего образования в 2016 году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Автономную некоммерческую

организацию высшего образования «Белгородский университет кооперации,

экономики и права» и её филиалы на 2016 год и на основании решения приемной

комиссии (протоколы № 442-з, 443-з, 444-з, 445-з, 446-з от 21 октября 2016), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

(БАКАЛАВРИАТ)

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации высшего

образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» на первый

курс заочной формы обучения с «01» ноября 2016 г. для получения высшего

образования следующих лиц:

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Менеджмент"

N

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал-

лов вступитель-

ных испытаний

Баллы инди-

видуальных

достижений

Сумма кон-

курсных

баллов

1. Ельникова Дмитрия Алексеевича 190 0 190

2. Зюзина Алексея Алексеевича 204 0 204

3. Клочкову Елену Анатольевну 173 0 173

4. Коренскую Александру Николаевну 248 0 248

5. Пшеничную Кристину Валерьевну 206 0 206

6. Сибилева Алексея Валерьевича 199 0 199

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Технология продукции и организация

общественного питания"

N

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал-

лов вступитель-

ных испытаний

Баллы инди-

видуальных

достижений

Сумма кон-

курсных

баллов

1. Зекунову Екатерину Александровну 212 0 212



2. Переверзеву Татьяну Николаевну 259 0 259

3. Подстрелу Оксану Юрьевну 209 0 209

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Товароведение"

N

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал-

лов вступитель-

ных испытаний

Баллы инди-

видуальных

достижений

Сумма кон-

курсных

баллов

1. Бунина Евгения Владимировича 196 0 196

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Торговое дело"

N

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал-

лов вступитель-

ных испытаний

Баллы инди-

видуальных

достижений

Сумма кон-

курсных

баллов

1. Морозову Анастасию Олеговну 225 0 225

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Экономика"

N

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал-

лов вступитель-

ных испытаний

Баллы инди-

видуальных

достижений

Сумма кон-

курсных

баллов

1. Горбулина Александра

Александровича

202
0 202

2. Плеханову Елену Анатольевну 194 0 194

3. Сапова Сергея Николаевича 196 0 196

4. Фокина Алексея Геннадьевича 201 0 201

5. Фролову Айнур Рагим-кызы 217 0 217

6. Шепелева Александра Сергеевича 224 0 224

7. Ястребова Руслана Александровича 267 0 267

RyndinEV
Ректор и ОСПК


